
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.158.2017
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 16 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446,1579 , z 2017 r. poz. 730) , oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. , poz.1870, 2017 r. poz. 60,191) - oraz upoważnienia zawartego w § 
12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.254.2016 Rady Gminy Darłowo z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Darłowo na 2017rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody Gminy Darłowo o kwotę                                                        379 055,74 zł

- Dz. 750 , rozdz. 75011 § 2010                                                                                        7 687,44 zł

- Dz. 851 , rozdz. 85195 § 2010                                                                                           200,00 zł

- Dz. 852 , rozdz. 85213 § 2010                                                                                           400,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85502 § 2010                                                                                    337 000,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85503 § 2010                                                                                              14,00 zł

- Dz. 855 , rozdz. 85504 § 2030                                                                                      33 754,30 zł                                                 
tytułu dotacji celowych dla jst

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok , zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2017 rok, zgodnie załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) dochody                                                                                                                       57 273 285,37 zł w tym : 
zadania zlecone                                                                                                 9 379 273,70 zł

2) wydatki                                                                                                                        58 614 425,37 zł w tym: 
zadania zlecone                                                                                                  9 379 273,70 zł

3) deficyt                                                                                                                                               1 341 140,00 zł 
który zostanie pokryty z wolnych środków z lat ubiegłych

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ogłoszenia w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: EAAAF59A-20E7-4190-9D9D-921AEB0C6B2B. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                        Załącznik Nr 1 
                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.158.2017 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 16 listopada 2017 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

750   Administracja publiczna 7 687,44 

 75011  Urzędy wojewódzkie 7 687,44 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 425,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 105,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 157,44 

851   Ochrona zdrowia 200,00 

 85195  Pozostała działalność 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4,00 

852   Pomoc społeczna 400,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej , niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

400,00 

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 400,00 

855   Rodzina 370 768,30 

 85502  Świadczenia rodzinne , świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

337 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 326 890,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 546,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 490,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 14,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 754,30 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 204,43 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 858,42 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 691,45 

   OGÓŁEM 379 055,74 

 
 

Id: EAAAF59A-20E7-4190-9D9D-921AEB0C6B2B. Podpisany Strona 2



             Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                        do zarządzenia Nr KW.0050.158.2017 
                                                                                                                                                        Wójta Gminy Darłowo 
                                                                                                                                                        z dnia 16 listopada 2017 r. 
 

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

600   Turystyka 16 200,00 16 200,00 

 60095  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 16 200,00 16 200,00 

  6050 Zakup usług remontowych  16 200,00  

  6060 Zakup usług pozostałych  16 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 089,46 39 089,46 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 089,46 39 089,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  8 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00  

  4260 Zakup energii   

  4270 Zakup usług remontowych 26 089,46  

  4300 Zakup usług pozostałych  18 800,00 

  4440 Odpis na ZFSS  89,46 

  4480 Podatek od nieruchomości 10 000,00  

710   Działalność usługowa 594,83 594,83 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 594,83 594,83 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników  506,49 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 505,36  

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne  75,91 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 77,08  

  4127 Składki na Fundusz Pracy  12,43 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 12,39  

750   Administracja publiczna 26 168,53 26 168,53 

 75023  Urzędy gmin 16 168,53 6 168,53 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 872,11  

  4270 Zakup usług remontowych 10 296,42  

  4440 Odpis na ZFSS  6 168,53 

 75075  Promocja jst 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00  

 75095  Pozostała działalność  20 000,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne  18 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki  1 900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

15 963,36 15 963,36 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 6 600,00 6 600,00 

Id: EAAAF59A-20E7-4190-9D9D-921AEB0C6B2B. Podpisany Strona 3



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 600,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  600,00 

  4430 Różne opłaty i składki  6 000,00 

 75416  Staż miejska 9 363,36 9 363,36 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  3 363,36 

  4440 Odpis na ZFSS 363,36  

801   Oświata i wychowanie 25 000,00 25 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 5 000,00 5 000,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne przy szkołach 

podstawowych 

 5 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe  5 000,00 

 80110  Gimnazja 18 000,00 3 000,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00  

 80113  Dowożenie uczniów 2 000,00 12 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  12 000,00 

852   Pomoc społeczna 98 516,00 98 516,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 14 700,00 14 700,00 

  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 

1 800,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  14 700,00 

  4220 Zakup produktów żywnościowych 5 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00  

  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00  

 85214  Zasiłki okresowe , celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia społeczne 

 44 239,00 

  3110 Świadczenia społeczne  44 239,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  36 401,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  14 837,00 

Id: EAAAF59A-20E7-4190-9D9D-921AEB0C6B2B. Podpisany Strona 4



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  12 649,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  915,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 800,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 83 816,00  

  3110 Swiadczenia społeczne 83 816,00  

 85295  Pozostała działalność  3 176,00 

  3110 Swiadczenia społeczne  3 176,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 6 000,00 

 85495  Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 

855   Rodzina 17 497,42 17 497,42 

 85501  Świadczenia wychowawcze 684,49 684,49 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 684,49  

  4440 Odpis na ZFSS  684,49 

 85502  Swiadczenia rodzinne , świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

705,93 705,93 

  4300 Zakup usług pozostałych  705,93 

  4440 Odpis na ZFSS 705,93  

 85508  Rodziny zastępcze 16 107,00 16 107,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 154,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 323,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 630,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jst 

 14 607,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 371,32 27 371,32 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice i kluby 27 371,32 27 371,32 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 371,32  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

  4440 Odpis na ZFSS  2 371,32 

926   Kultura fizyczna 2 200,00 2 200,00 

 92695  Pozostała działalność 2 200,00 2 200,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  2 200,00 

   OGÓŁEM 274 600,92 274 600,92 

 

Id: EAAAF59A-20E7-4190-9D9D-921AEB0C6B2B. Podpisany Strona 5


		2017-11-30T14:29:04+0100
	Radosław Głażewski




